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2 X 1...1,5
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7mm / 0,27”  
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2 X 0,5 -1,5
22 -16  

 (mm² / AWG)

Power Circuit
Circuito Principal
Ciscuito Principal

Energie Stromkreis
Coil terminal

Terminales de la Bobina
Terminais de Bobina

Einzelspulen

7mm / 0,27”  
(mm / pol) 

2 X 0,5...1,5
22 -16  

 (mm² / AWG)

Auxiliary Contact Block 
Bloques de Contactos Auxiliares

Blocos de Contatos Auxiliares
Hifsschalterblöcke

54.4

81

52

84

60

45

91

54.40

38

52

7

54.4

88

A

ATENCIÓN: 
- Desconectar de la red eléctrica antes de hacer cualquier
trabajo en este equipamiento.
- Recomiendase intalación por profesional calificado.
- Respetar normas nacionales y locales.
- Producto destinado a la utilización en instalaciónes eléctricas
de baja tensión.  

ATENÇÃO: 
- Desconectar da rede elétrica antes de proceder qual-
quer trabalho neste equipamento.
- Somente profissionais qualificados podem efetuar a
instalação e manutenção.
- Obedecer normas nacionais, estaduais, locais e instru-
ções de operação.  

WARNING: 
- Disconnect power before proceeding with any work 
on this equipment.
- Installation and maintanance by technical personnel 
only.
- Obey national, regional and local standarts and 
follow the operating instruction.  
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